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ALTOPARLANTE SIP

Altoparlanti SIP di 2N®

Per riprodurre messaggi live o programmati. Non solo ti consente di riprodurre i tuoi messaggi da un telefono IP, ma
puoi anche riprodurli dal tuo telefono cellulare o smartphone se viene utilizzato un pannello di controllo IP adatto.
Caratteristiche di un sistema audio complesso con protocollo SIP. Nessun ulteriore investimento richiesto per hardware
o software, ad es. un PC.

Altoparlante SIP attivo

¢ Custodia in plastica nera
Amplificatore integrato
Impedenza: 8 O con una potenza in uscita di 8 W (con PoE) o0 12 W (con alimentazione tramite alimentazione a
12V)
Supporta IP PBX (SIP)
Soluzione audio senza server, operazione possibile anche senza server separato
Facile installazione tramite cavo di rete a uno switch PoE esistente
Configurazione tramite interfaccia Web o programma
Connessione LAN / WAN, Ethernet RJ45, 10 / 100 Mbps
Messaggi live o0 messaggi programmati
Riservare il server proxy in caso di guasto del pannello di controllo
Staffa di montaggio mobile per montaggio a parete
Alimentazione tramite PoE (IEEE 802.3af) o alimentazione esterna (12 V /2 A)
L'alimentazione elettrica corrispondente & disponibile in opzione
Sono disponibili I'app 2N® Network Scanner e 2N® IP Audio Manager

Specifiche:
basso voltaggio 1
attivo 1
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attivo/passivo

Linea tecnica

Potenza amplificatore
Impedenza

Banda passante

Fattore di distorsione
Numero altoparlanti

SPL nominale max.
Materiale del contenitore
Colore

Dispositivo di montaggio
Temp. di esercizio ammessa
Alimentazione
Dimensioni

Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Ingressi

Uscite

Altro

Audio Codecs

PoE

LAN

80
75-20000 Hz
0,05 %

1

99 dB

0-40 °C

176 mm
250 mm
143 mm
2,3 kg
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