

ALTOPARLANTE SIP, NERO, ATTIVO, POE



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: SIP-SPEAK/SW

ALTOPARLANTE SIP

Altoparlanti SIP di 2N®

Per riprodurre messaggi live o programmati. Non solo ti consente di riprodurre i tuoi messaggi da un telefono IP, ma puoi anche riprodurli dal tuo telefono cellulare o smartphone se viene utilizzato un pannello di controllo IP adatto. Caratteristiche di un sistema audio complesso con protocollo SIP. Nessun ulteriore investimento richiesto per hardware o software, ad es. un PC.

Altoparlante SIP attivo

- Custodia in plastica nera
Amplificatore integrato
Impedenza: 8 Ω con una potenza in uscita di 8 W (con PoE) o 12 W (con alimentazione tramite alimentazione a 12 V)
Supporta IP PBX (SIP)
Soluzione audio senza server, operazione possibile anche senza server separato
Facile installazione tramite cavo di rete a uno switch PoE esistente
Configurazione tramite interfaccia Web o programma
Connessione LAN / WAN, Ethernet RJ45, 10 / 100 Mbps
Messaggi live o messaggi programmati
Riservare il server proxy in caso di guasto del pannello di controllo
Staffa di montaggio mobile per montaggio a parete
Alimentazione tramite PoE (IEEE 802.3af) o alimentazione esterna (12 V / 2 A)
L'alimentazione elettrica corrispondente è disponibile in opzione
Sono disponibili l'app 2N® Network Scanner e 2N® IP Audio Manager

Specifiche:

basso voltaggio
attivo

1
1

attivo/passivo	
Linea tecnica	
Potenza amplificatore	
Impedenza	8 Ω
Banda passante	75-20000 Hz
Fattore di distorsione	0,05 %
Numero altoparlanti	1
SPL nominale max.	99 dB
Materiale del contenitore	
Colore	
Dispositivo di montaggio	
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Alimentazione	
Dimensioni	
Larghezza	176 mm
Altezza	250 mm
Profondità	143 mm
Peso	2,3 kg
Ingressi	
Uscite	
Altro	
Audio Codecs	
PoE	
LAN	